

SUNDAY LUNCH

2 Courses £11.45*

3 Courses £13.45*

*Upgrade to Trio of Meats or Lamb Shank for £1.50 extra each
To get the Sunday 2 or 3 course deal, all courses must be ordered together.



If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of staff before you order your food and drinks. Full allergen information is available at the bar or visit allergyadvice.marstons.co.uk.

Starters

Soup of the Day **V**

With hand-cut bread and butter. Ask for today's choice.

V Vegan option available.

Black Pudding Hash

Crispy shredded potato, onion and black pudding hash cakes, topped with a free-range fried egg and fresh rocket.

King Prawn Cup

On crisp mixed leaves with seafood sauce and hand-cut bread and butter.

Golden Breadcrumbed Mushrooms **V***

With a dressed salad garnish and either garlic mayonnaise or a smoked BBQ dip.

Roasts

Our freshly carved roasts are served with a homemade Yorkshire pudding, home-cooked roast potatoes, carrot and swede mash, seasonal vegetables and gravy, finished with parsnip crisps.

Roast Shoulder of British Pork **£9.45**

With crackling, sage and onion stuffing and Bramley apple sauce.

Topside of British Beef **£9.45**

With horseradish sauce.

British Half Roast Chicken **£9.45**

With sage and onion stuffing.

Trio of Meats **£10.95**

Chicken, beef and pork, plus an extra Yorkshire pudding.

Lamb Shank **£11.45**

With minted, redcurrant gravy.

Double Gloucester Cheese and Chutney Tart **V* £9.45**

A cheesy shortcrust pastry tart filled with red onion and Hobgoblin ale chutney topped with double Gloucester cheese sauce, roasted red onion and a cheese crumb.

Child's Roast **£6.95**

Choose Chicken, Pork or Beef.

ADD AN EXTRA BOWL OF
Yorkshire Puddings **V** **£3.00** Pigs in Blankets **£3.00** Cauliflower Cheese **V** **£1.95**

Desserts

Bramley Apple Pie **V**

Served warm with custard.

V Vegan option available.

Chocolate Fudge Cake **V**

Layers of rich chocolate sponge with sticky chocolate fudge icing, served warm or cold with pouring cream.

Sticky Toffee Pudding **V**

Rich toffee and date pudding, smothered in toffee sauce. Served warm with Beechdean™ vanilla pod ice cream.

Cookies & Cream Mallow Stack **V**

A dark cookie biscuit base, with a light Belgian chocolate mousse layer, topped with fluffy mallow and crushed chocolate biscuits. Served with Beechdean™ vanilla pod ice cream.

New York-Style Cheesecake **V**

Topped with strawberry sauce and mixed berries, and served with pouring cream.

V Vegan option available.

Orange & Lemon Fondant Pudding **V**

Light lemon sponge baked with lemon curd and mandarin oranges on sweet pastry, drizzled with fondant icing. Served warm with custard.

Banoffee Pie **V**

A digestive biscuit case filled with an indulgent toffee fudge and banana pieces, topped with a layer of cream and finished with a dusting of chocolate crumb and gold crunch. Served with Beechdean™ vanilla pod ice cream.

Sundaes

Chocolate Indulgence Sundae **V**

Beechdean™ Belgian chocolate truffle and vanilla pod ice creams, layered with chocolate sauce and finished with cream and chocolate Cadbury® Flakes.

Berry Citrus Sundae **V**

Beechdean™ strawberries & cream and vanilla pod ice creams, layered with mixed berries, lemon drizzle sauce and finished with cream.



V Vegan option available.

Minty Sundae **V**

Beechdean™ mint chocolate chip and vanilla pod ice creams, mint Aero® bubbles, chocolate sauce and finished with cream.



Vegan Berry Citrus Sundae and Minty Sundae

V Suitable for vegetarians or vegetarian option available. **V** Suitable for vegetarians and vegans.

V* **V*** We cannot guarantee that our vegetarian or vegan dishes have been cooked in dedicated fryers. Please ask a member of staff for more information. All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions cannot include all ingredients. We regret we cannot guarantee that any of our dishes are free from nuts or nut derivatives. If you have a food allergy please let us know before ordering. Full allergen information is available at the bar or visit allergyadvice.marstons.co.uk.



Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish as listed on the menu, excluding any additional seasoning or sauces that may be added by the customer.

Our chicken dishes may contain bones. Aero® is a Registered Trademark of Société des Produits Nestlé S.A. Cadbury® is a registered trademark of Mondeléz International. All images are for illustrative purposes only.